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Wczoraj, 20 czerwca 2023, podczas Paris Air Show, linie lotnicze Air India potwierdziły
swoje zamówienie na 250 samolotów Airbusa i wybrały jego pakiet obsługowy i
cyfrowy, aby wesprzeć transformację i strategię rozwoju. Przewoźnik zawarł także
umowę z Boeingiem w sprawie nabycia 220 samolotów wraz z analogicznymi
usługami.

 

/ Ilustracja: Airbus

Umowy zakupu samolotów oraz listy intencyjne dotyczące obsługi technicznej i usług
cyfrowych zostały podpisane w obecności N. Chandrasekarana, prezesa Tata Sons i Air
India, Campbella Wilsona, dyrektora generalnego i dyrektora zarządzającego Air India,
Guillaume Faury'ego, dyrektora  generalnego Airbusa, Christiana Scherera, dyrektora
handlowego Airbusa i dyrektora ds. międzynarodowych Airbusa.

Zamówienie obejmuje 140 wąskokadłubowych A320neo i 70 A321neo, a także 34
szerokokadłubowe A350-1000 i 6 A350-900. Dostawy tych ostatnich mają rozpocząć
się przed końcem br.

Air India będzie również liczyć na pomoc Airbusa w zapewnieniu najwyższego poziomu
dostępności floty dzięki zintegrowanym rozwiązaniom materiałowym (IMS) spółki
Satair, należącej do Airbusa. Rozwiązanie obsługowe opracowane przez Airbusa
zapewni, że za każdym razem, gdy linia lotnicza będzie potrzebować części obrotowej
lub zużywalnej, będzie ona łatwo dostępna, a zapasy będą automatycznie uzupełniane.
W swojej podróży ku transformacji i cyfryzacji Air India będzie pierwszym klientem
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Skywise Core X3 Airbusa, najnowszej i najbardziej zaawansowanej platformy analityki
lotniczej.

Tego samego dnia Air India anonsowały zakup 190 Boeingów 737 MAX, 20
Dreamlinerów 787 i 10 777X, z opcjami na 50 737 MAX i 20 Dreamlinerów 787. Umowę
podpisali Campbell Wilson, dyrektor generalny i dyrektor zarządzający Air India, Stan
Deal, prezes i dyrektor generalny Boeing Commercial Airplanes, N. Chandrasekaran,
prezes Tata Sons i Air India, Stephanie Pope, prezes i dyrektor generalny Boeing Global
Services i Nipun Aggarwal, specjalista ds. handlu i transformacji, Air India. To
największa transakcja zawarta przez Boeinga z przewoźnikiem z Azji Południowej.
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